
ZARZĄDZENIE NR 370/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę dodatku dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079) oraz art. 26 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967, 2127, 2185, 
2236 i 2243) zarządza się, co następuje  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na wypłatę dodatku dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła w zakresie 
dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku 
dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła w zakresie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 13B13F43-DF4C-4A58-80EE-F07212C50E0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 370/22 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
dodatku  dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła  w zakresie 

dochodów na 2022 rok 

Rodzaj: Zlecone  
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 009,43 

 85395  Pozostała działalność 49 009,43 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

49 009,43 

DOCHODY OGÓŁEM 49 009,43 
 

Id: 13B13F43-DF4C-4A58-80EE-F07212C50E0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 370/22 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
dodatku  dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła  w zakresie 

wydatków na 2022 rok 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 009,43 

 85395  Pozostała działalność 49 009,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 
  4430 Różne opłaty i składki 48 048,46 

WYDATKI OGÓŁEM: 49 009,43 
 

Id: 13B13F43-DF4C-4A58-80EE-F07212C50E0D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Gródek Zarządzeniem Nr 3364/22 z dnia 30 listopada2022 r. wprowadził do budżetu gminy 
środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na wypłatę dodatku  dla podmiotów wrażliwych z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła oraz na 2% kosztów obsługi tego zadania w kwocie łącznej 
49.009,43 zł.  

Id: 13B13F43-DF4C-4A58-80EE-F07212C50E0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



